UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND

                    Đức Phổ,  ngày       tháng  9   năm 2021

GIẤY MỜI

UBND thị xã tổ chức họp lấy ý kiến thành viên Ủy ban về Kế hoạch đầu

tư công trung hạn giai đoạn 2021-2025:

1. Thành phần kính mời:

- Đồng chí Vũ Minh Tâm – Chủ tịch UBND thị xã – Chủ trì;

- Các đồng chí Phó Chủ tịch UBND thị xã;

- Các đồng chí Thành viên Ủy ban nhân dân thị xã;

- Đại diện Lãnh đạo phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Giám đốc Ban quản lý Dự án ĐTXD&PTQĐ.

2. Thời gian: Vào lúc 8 giờ 00 phút, ngày 22/9/2021 (Sáng thứ 4).

3. Địa điểm: Tại Hội trường UBND thị xã Đức Phổ.

4. Chuẩn bị nội dung: Giao phòng Tài chính – Kế hoạch chuẩn bị nội

dung, tài liệu phục vụ buổi họp. Tài liệu gửi thành phần hợp chậm nhất trong

ngày 20/9/2021.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị tham gia đầy đủ, đúng thành phần, thời gian

và tuân thủ biện pháp phòng chống dịch Covid – 19 theo quy định./.

 Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Lưu: VT.

 TL. CHỦ TỊCH

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Duy Khánh

		2021-09-17T16:07:48+0700

		2021-09-17T16:16:23+0700

		2021-09-17T16:16:23+0700

		2021-09-17T16:16:23+0700